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Kraków, dnia 18 maja 2022r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-09/22 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, materiałów zużywalnych 

i kontrolnych wraz z dzierżawą systemu diagnostycznego z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem (znak sprawy 

j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z 

odpowiedziami poniżej: 
 

Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennego konfekcjonowania odczynników w przeliczeniu na ml do obecnego 

zapotrzebowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej jeśli 

Wykonawca przedstawi trzy referencje dostaw na łączną kwotę minimum 1 500 000,00 zł, przy czym dostawy były 

zrealizowane w czasie krótszym niż minimum 12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że  minimalny okres 12 miesięcy dotyczy dostaw rozpoczętych i nie zakończonych. 

Zatem jeżeli Wykonawca przedstawi trzy referencje dostaw zakończonych na łączną kwotę 1500000,00 zł, Zamawiający 

uzna warunek za spełniony niezależnie od okresu w jakim dostawy te były realizowane.  

  

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. 

 

 

 

Dyrektor  

Regionalnego Centrum  

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  

w Krakowie 

 

 

 

 

 

           lek. Beata Mazurek 
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